
   

            

                   
  

Deliberazione n. __________________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Autorizzazione a contrarre e contestuale Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 36/23, 

per la per la fornitura urgente annuale di Disinfettanti da destinare ai vari reparti dell’Arnas “G.Brotzu”. Ditte varie. 

Importo complessivo annuale € 36.700,00 oltre IVA di legge. CIG vari. 

PDEL/2024/556BP 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 

Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che, con note prot. n. 316 del 13.02.2024 e n. 515 del 01.03.02024, agli atti del Servizio, il Direttore ff della 

SC Farmacia dell’ARNAS “G. Brotzu” ha richiesto la fornitura urgente annuale di Disinfettanti da destinare 

ai vari reparti dell’Arnas “G.Brotzu”, nelle more della gara a valenza regionale avente ad oggetto Antisettici 

e Disinfettanti (CND lett. D), capofila ARES, attualmente in fase di aggiudicazione; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con 

le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 

architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di 

più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 

istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Considerato che l’art. 1, commi da 548 a 550, della legge 28 dicembre 2015 n. 208 ha previsto che gli Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore 

sanitario, come individuate dal decreto legge 24 aprile 2014 n. 66, convertito con modificazioni dalla legge 

23 giugno 2014 n. 89, avvalendosi, in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento 

ovvero della Consip S.p.a.; 

Dato Atto che a tutt’oggi, presa visione delle iniziative in programma nella piattaforma SardegnaCAT, non si prevede 

l’espletamento di una procedura di gara relativa alla fornitura in argomento; 

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
536

raffaele.cancedda
Font monospazio
12.04.2024

raffaele.cancedda
Font monospazio
12.04.2024



   

            

                   
  

 

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 

 

 

Considerato  che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta fornitura, per cui 

non possono essere applicate le disposizioni di cui al “Decreto spending review due” (D.L. 95/2012, 

convertito in legge 135/2012); 

Dato atto         che si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, pubblicando la RDO n. 

rfq_431174 del 06.03.2024 e richiedendo apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici Giochemica 

Srl, Ecolab Srl, Stryker Italia Srl, Nuova Farmec Srl, Lombarda H Srl, Pharma EEC Srl, Mondial Srl, Medical 

Srl, e M.D.M. Srl; 

Atteso  che entro i termini stabiliti sono pervenute le offerte delle Ditte Giochemica Srl e Lombarda H Srl 

relativamente ai Lotti 1-2-3-4, Nuova Farmec Srl relativamente ai Lotti 2-3-4, e Mondial Srl relativamente ai 

Lotti 3-4; 

Considerato  che con riferimento al Lotto 5 non è stata presentata nessuna offerta e si procederà pertanto a pubblicare 

una nuova RDO; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia dell’Arnas “G. Brotzu” ha espresso parere 

favorevole in merito alle offerte pervenute dalle suddette Ditte, per conformità alla richiesta (All. “A”); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore delle Ditte Lombarda H Srl 

relativamente ai Lotti 1-2 e Giochemica Srl relativamente ai Lotti 3-4 (All. “B”); 

Acquisite le offerte economiche delle sopraccitate Ditte (All. “C”); 

Ritenuto pertanto di dover affidare la fornitura urgente annuale di Disinfettanti da destinare ai vari reparti dell’Arnas 

“G.Brotzu”, in favore delle Ditte Lombarda H Srl, per un importo annuale di € 25.800,00 oltre IVA di legge, 

e Giochemica Srl per un importo annuale di € 10.900,00, e per un importo complessivo annuale pari ad € 

36.700,00 come di seguito indicato: 

Lotto Operatore Economico 
Imp. biennale di aggiudicaz. + 

Iva 
Codice CIG 

1 Lombarda H Srl € 17.800,00 B0BA97F73A 

2 Lombarda H Srl € 8.000,00 B0BA98080D 

3 Giochemica Srl  € 10.650,00 B0BA9818E0 

4 Giochemica Srl  € 250,00 B0BA9829B3 

Importo Tot. fornitura annuale + Iva € 36.700,00 
 

Preso atto  che è dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n. 610 del 19.12.2023, 

per un importo pari a € 35,00; 

Atteso che si deve procedere alla nomina del Dott. Davide Massacci, Delegato Responsabile della S.C. 

Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, in qualità di RUP (Responsabile Unico Progetto); 

Atteso  altresì, che ai sensi dell'art. n. 4 della Legge n. 241/90, le pubbliche amministrazioni sono tenute a 

determinare per ciascun tipo di procedimento relativo ad atti di loro competenza l'unità organizzativa 

responsabile dell'istruttoria e di ogni altro adempimento procedimentale, nonché dell'adozione del 

provvedimento finale; 

Visto  il D. Lgs n. 36/2023; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

raffaele.cancedda
Font monospazio
536

raffaele.cancedda
Font monospazio
12.04.2024



   

            

                   
  

 

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 

 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

 Di affidare la fornitura urgente annuale di Disinfettanti da destinare ai vari reparti dell’Arnas “G.Brotzu”, in favore 

delle Ditte Lombarda H Srl, per un importo annuale di € 25.800,00 oltre IVA di legge, e Giochemica Srl per un 

importo annuale di € 10.900,00, e per un importo complessivo annuale pari ad € 36.700,00 come di seguito indicato: 

Lotto Operatore Economico 
Imp. biennale di aggiudicaz. + 

Iva 
Codice CIG 

1 Lombarda H Srl € 17.800,00 B0BA97F73A 

2 Lombarda H Srl € 8.000,00 B0BA98080D 

3 Giochemica Srl  € 10.650,00 B0BA9818E0 

4 Giochemica Srl  € 250,00 B0BA9829B3 

Importo Tot. biennale + Iva € 36.700,00 

 

 che con riferimento ai Lotto 5 non è stata presentata nessuna offerta e si procederà pertanto a pubblicare una 

nuova RDO; 

 di dare atto che l'importo complessivo biennale pari ad  € 36.700,00 oltre Iva di legge, verrà imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti e al Centro di Costo Strutture Richiedenti ; 

 di prendere atto che è dovuto il contributo all'ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n. 621 del 

20.12.2022, per un importo pari a € 35,00;  

 di individuare l’Unità Organizzativa responsabile della istruttoria e di ogni altro adempimento procedimentale, 

nonché dell'adozione del provvedimento finale, nella S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato;  

 di nominare Dott. Davide Massacci, Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, 

in qualità di RUP (Responsabile Unico del Progetto); 

 di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 ed art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

 di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione 

della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti.  

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 

 
          Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                  
             Dott. Ennio Filigheddu                   Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA PICCI
Firmato digitalmente da BARBARA 
PICCI 
Data: 2024.04.08 15:21:53 +02'00'

raffaele.cancedda
Font monospazio
536

raffaele.cancedda
Font monospazio
12.04.2024



barbara.picci
Casella di testo
All. " A "



1
LOMBARDA H 0 0 17.800 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
All. "B " fg. 4



1
GIOCHEMICA s.r.l. 0 0 13.600 Accettato Accettato

1
LOMBARDA H 0 0 8.000 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci



1
GIOCHEMICA s.r.l. 0 0 10.650 Accettato Accettato

1
LOMBARDA H 0 0 13.000 Accettato Accettato

1
MONDIAL S.r.l. 0 0 12.800 Accettato Accettato

1
NUOVA FARMEC SRL 0 0 24.000 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 4 di 4

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci



1
GIOCHEMICA s.r.l. 0 0 250 Accettato Accettato

1
LOMBARDA H 0 0 1.400 Accettato Accettato

1
MONDIAL S.r.l. 0 0 1.000 Accettato Accettato

1
NUOVA FARMEC SRL 0 0 1.200 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 4 di 4

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci



  
  

Spett.le   

 ARNAS G. BROTZU  

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE ED ALTA SPECIALIZZAZIONE  

P,LE RICCHI 1 

09134 CAGLIARI  

OGGETTO : AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART 50, COMMA1, LETT B) DEL D.LGS N. 36/2023, PER LA 

FORNITURAURGETNE ANNUALE DI DISINFETTANTI DA DESTINARE AI VARI REPARTI DELL’ARNAS G. BROTZU  

LOTTO N. 1 – CIG B0BA97F73A  

La Sottoscritta LOMBARDA H SRL con un Capitale Sociale di Lire 198.000.000= Euro 102.260,00 i.v. , iscritta al 

Registro Società Tribunale di Milano nr. 294820/7477/20 e alla C.C.I.A.A di Milano al nr. 1313132 – Codice 

Fiscale e Partita IVA 09734150155 – Sede Ufficio Imposte Dirette competente : Milano – con Sede Legale in 

Milano – Via Volterra n. 9 – Amministrazione e Deposito : Località Cascina Faustina – 20080 Albairate – MI – 

n. Tel. 0294920509-22-14, N. Fax 0294920515 e-mail gare.lombardah@legalmail.it - lh@lombardah.com – 

www.lombardah.com (indirizzo al quale inviare le comunicazioni inerenti alla gara), costituita il 24/06/1989 

nella persona del Dott. Ancarani Antonio nato a Porretta Terme (BO) il 12.07.1950 residente a Stradella (PV) 

in Via Turati n. 9 in qualità di Legale Rappresentante e Amministratore Unico, in riferimento alla vostra 

richiesta, presenta offerta indicativa a voi riservata:   

LOTTO N. 1 CLOREXIDINA GLUCONATO O DIGLUCONATO IN SOLUZIONE DETERGENTE AL 4% FLACONE DA 

500 ML  

Quantità : 10.000 flaconi da 500 ml  

Marca : Lombarda h Srl   

Ditta produttrice : LOMBARDA H SRL – ABBIATEGRASSO -MI  

Nome commerciale  : LH DERMOSCRUB flacone da 500 ml 

Codice prodotto : LHDERMO05 

Confezione : scatola da 24 flaconi da 500 ML  

PMC N. 18925 

PREZZO UNITARIO . € 1,78/cad (Uno/78) + iva 5% 

TOTALE FORNITURA :€ 17.800,00= (diciassettemilaottocento/00) + iva 5% 

Distinti saluti.  

Albairate, 22 03 2024                    LOMBARDA H SRL  

              L’Amministratore Unico   

Dr. Ancarani Antonio  

  

 
  

http://www.lombardah.com/
http://www.lombardah.com/
http://www.lombardah.com/
http://www.lombardah.com/
barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Casella di testo
All. " C " fg. 4



  
  

Spett.le   

 ARNAS G. BROTZU  

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE ED ALTA SPECIALIZZAZIONE  

P,LE RICCHI 1 

09134 CAGLIARI  

OGGETTO : AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART 50, COMMA1, LETT B) DEL D.LGS N. 36/2023, PER LA 

FORNITURAURGETNE ANNUALE DI DISINFETTANTI DA DESTINARE AI VARI REPARTI DELL’ARNAS G. BROTZU  

LOTTO N. 2 – CIG B0BA98080D 

La Sottoscritta LOMBARDA H SRL con un Capitale Sociale di Lire 198.000.000= Euro 102.260,00 i.v. , iscritta al 

Registro Società Tribunale di Milano nr. 294820/7477/20 e alla C.C.I.A.A di Milano al nr. 1313132 – Codice 

Fiscale e Partita IVA 09734150155 – Sede Ufficio Imposte Dirette competente : Milano – con Sede Legale in 

Milano – Via Volterra n. 9 – Amministrazione e Deposito : Località Cascina Faustina – 20080 Albairate – MI – 

n. Tel. 0294920509-22-14, N. Fax 0294920515 e-mail gare.lombardah@legalmail.it - lh@lombardah.com – 

www.lombardah.com (indirizzo al quale inviare le comunicazioni inerenti alla gara), costituita il 24/06/1989 

nella persona del Dott. Ancarani Antonio nato a Porretta Terme (BO) il 12.07.1950 residente a Stradella (PV) 

in Via Turati n. 9 in qualità di Legale Rappresentante e Amministratore Unico, in riferimento alla vostra 

richiesta, presenta offerta indicativa a voi riservata:   

LOTTO N. 2 Salviette a base di clorexidina al 2% e alcool al 70%, pronte all'uso, busta singola Per la 

disinfezione di accessi vascolari e connettori 

Quantità : N. 40.000 Salviette 

Marca : Lombarda h Srl   

Ditta produttrice : LOMBARDA H SRL – ABBIATEGRASSO -MI  

Nome commerciale  : LH GLUCODEX Salviette disinfettanti  

Codice prodotto : LHGLUCODEXSAL  

Confezione : scatola da 500 salviette singole   

PMC N. 20479 

PREZZO UNITARIO . € 0,20/cad (zero/20) + iva 5% 

TOTALE FORNITURA :€ 8.000,00= (ottomila/00) + iva 5% 

Distinti saluti.  

Albairate, 22 03 2024                    LOMBARDA H SRL  

              L’Amministratore Unico   

Dr. Ancarani Antonio  

  

 
  

http://www.lombardah.com/
http://www.lombardah.com/
http://www.lombardah.com/
http://www.lombardah.com/
barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato

barbara.picci
Evidenziato



 

 Via Chiarelle, 35 - 37032 Monteforte d’Alpone (VR) - Italy 
e-mail: info@giochemica.com – sito internet www.giochemica.com – tel. +39.0456103594 – fax: +39.0454750297 

Part. I.V.A. e Codice fiscale: 04051160234 - Capitale Sociale 10.000 euro i.v. - C.C.I.A.A. di Verona – R.E.A. n. 387765 

 

Spett.le 

ARNAS G. BROTZU 
P. le Ricchi, 1  

09134 Cagliari 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura urgente annuale di 

Disinfettanti da destinare ai vari reparti dell’Arnas “G. Brotzu”. Offerta economica. 
 
Spettabile ente in riscontro a Vostra pregiata richiesta, la scrivente azienda GIOCHEMICA S.R.L. con sede in via Chiarelle, 35 CAP: 37032 Monteforte d’Alpone (VR) 

tel.: 045.6103594 – Fax: 045.4750297 – e-mail: info@giochemica.com, con la presente 

PROPONE LA MIGLIORE OFFERTA PER IL PRODOTTO DI SEGUITO INDICATO 

CODICE 
NOME 

PRODOTTO 
Tipo prodotto e 
Registrazione 

Confezionamento 
secondario 

UM 
PREZZO 

UNITARIO 
QUANTITÀ 
PREVISTA 

OFFERTA TOTALE IVA 

D02020106 
GIONEB 
RAPIDO 

DM  
CND: D02010102 
RDM: 2542855/R 

Scatola da 12 flaconi 
da 1 litro c/erogatore 
spray  

Flacone 
€ 2,13 (euro 

due/13) 
5.000 

€ 10.650,00 (euro 
diecimilaseicentocinquanta/00) 

5% 

L’offerta è riferita a prodotto franco arrivo Vostro magazzino. 

Validità dell’offerta: 180 gg. Tempi medi di consegna: 5-6 giorni dal ricevimento dell’ordine. 

Nella speranza che l’offerta possa essere conforme alle Vostre attese, grati della Vostra interpellanza, l’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

Monteforte d’Alpone lì 23.03.2024 

In fede 

 



 

 Via Chiarelle, 35 - 37032 Monteforte d’Alpone (VR) - Italy 
e-mail: info@giochemica.com – sito internet www.giochemica.com – tel. +39.0456103594 – fax: +39.0454750297 

Part. I.V.A. e Codice fiscale: 04051160234 - Capitale Sociale 10.000 euro i.v. - C.C.I.A.A. di Verona – R.E.A. n. 387765 

 

Spett.le 

ARNAS G. BROTZU 
P. le Ricchi, 1  

09134 Cagliari 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura urgente annuale di 

Disinfettanti da destinare ai vari reparti dell’Arnas “G. Brotzu”. Offerta economica. 
 
Spettabile ente in riscontro a Vostra pregiata richiesta, la scrivente azienda GIOCHEMICA S.R.L. con sede in via Chiarelle, 35 CAP: 37032 Monteforte d’Alpone (VR) 

tel.: 045.6103594 – Fax: 045.4750297 – e-mail: info@giochemica.com, con la presente 

PROPONE LA MIGLIORE OFFERTA PER IL PRODOTTO DI SEGUITO INDICATO 

CODICE 
NOME 

PRODOTTO 
Tipo prodotto e 
Registrazione 

Confezionamento 
secondario 

UM 
PREZZO 

UNITARIO 
QUANTITÀ 
PREVISTA 

OFFERTA TOTALE IVA 

D05020112 GIOPERACETIC 
DM  

CND: D050199 
RDM: 2543569/R 

Scatola da 12 flaconi 
da 1 litro c/attivatore  

Flacone 
€ 2,50 (euro 

due/50) 
100 

€ 250,00 (euro 
duecentocinquanta/00) 

22% 

L’offerta è riferita a prodotto franco arrivo Vostro magazzino. 

Validità dell’offerta: 180 gg. Tempi medi di consegna: 5-6 giorni dal ricevimento dell’ordine. 

Nella speranza che l’offerta possa essere conforme alle Vostre attese, grati della Vostra interpellanza, l’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

Monteforte d’Alpone lì 23.03.2024 

In fede 

 


		2024-04-10T17:26:28+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-12T09:08:52+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-12T11:02:59+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-12T12:54:48+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-12T13:09:53+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




